
UCHWAŁA NR XXXIII/289/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy 

Wyrzysk 2020 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 713 z późn.zm.), art. 263 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje. 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w treści załącznika Nr 2 do uchwały 

Nr XXXI/269/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2020 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w ten sposób, że: 

„...Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdział 90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77.900,00 zł 77.900,00 zł”. 

zastępuje się zapisem: 

„...Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdział 90002 Gospodarka 

odpadami komunalnymi 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77.900,00 zł 77.900,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4A9ABAD9-8584-40E0-8573-9E740DBA7D61. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 1
                                                                                               do uchwały Nr XXXIII/289/2021
                                                                                               Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                               z dnia 19 lutego 2021 roku
                                                                                               w sprawie sprostowania błędu

 pisarskiego w uchwale w sprawie 
     ustalenia wykazu wydatków budżetu 

 Gminy Wyrzysk 2020 roku, które nie 
 wygasają z upływem roku budżetowego

                                           PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
                                           BUDŻETU GMINY WYRZYSK
                                           2020 roku, które nie wygasają z upływem
                                           roku budżetowego

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

900 x x GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

84 050,00 77 900,00 6 150,00

90002 x Gospodarka odpadami 
komunalnymi

84 050,00 77 900,00 6 150,00

x 4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00 0,00 6 150,00

x 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

77 900,00 77 900,00 -

926 x x KULTURA FIZYCZNA 34 500,00 34 500,00 -

92601 x Obiekty sportowe 34 500,00 34 500,00 -

x 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

34 500,00 34 500,00 -

x x x OGÓŁEM 118 550,00 112 400,00 6 150,00

Id: 4A9ABAD9-8584-40E0-8573-9E740DBA7D61. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIII/289/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 lutego 2021 roku

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale w sprawie ustalenia wykazu wydatków

budżetu Gminy Wyrzysk 2020 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych

sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Dodatkowo na podstawie

art. 263 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.

poz. 869 z późn. zm.) łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego,

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale

na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Na podstawie powyższych przepisów w dniu 23 grudnia 2020 roku Rada Miejska w Wyrzysku

podjęła uchwałę w sprawie wydatków niewygasających określając m.in. plan finansowy wydatków,

w którym to błędnie zapisano w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód kwotę 77.900,00 zł dotyczącą zadania inwestycyjnego

„Zagospodarowanie terenu na Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Osieku nad

Notecią”, zamiast w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4A9ABAD9-8584-40E0-8573-9E740DBA7D61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 plan finansowy
	Załącznik

		2021-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




